

7495

PŘIHLÁŠKA POHLEDÁVKY

Soud	Krajský soud v Ostravě	Spis. značka	KSOS	25	INS	10525	/	2016
------	------------------------	--------------	------	----	-----	-------	---	------

Dlužník	
☐ 01 Fyzická osoba ☒ 02 Právní osoba Právní řád založení ^I	
Právní osoba	Název/obch.firma: OKD, a.s.
	IČ: 2 6 8 6 3 1 5 4 Jiné registr. č.:
Sídlo	Ulice: Stonavská
	Č.p./č.e.: 2179 Č.o.:
	Obec: Karviná
	PSČ: 735 06 Část obce:
	Stát: Česká republika

Věřitel	
☐ 03 Fyzická osoba ☒ 04 Právní osoba Právní řád založení ^I	
Právní osoba	Název/obch.firma: Povodí Odry, státní podnik
	IČ: 7 0 8 9 0 0 2 1 Jiné registr. č.:
Sídlo	Ulice: Varenská
	Č.p./č.e.: 3101 Č.o.: 49
	Obec: Ostrava
	PSČ: 702 00 Část obce: Moravská Ostrava
	Stát: Česká republika
	Číslo účtu:
05 Korespondenční adresa ^{IV} ☐	
Elektronická adresa: Akreditovaný poskytovatel certifikačních služeb:	



Soud: KS Ostrava
 Dostlo: 08.07.2016 13:07
 Počet stran/příloh: 13/
 Počet stejnopisu:

^I vyplní se pouze
^{II} datum narození
^{III} vyplňte pouze t
^{IV} vyplňte pokud :

KRAJSKÝ SOUD OSTRAVA	
Dostlo:	- 8. 07. 2016
Počet stej.	13 ⁰⁴
Hodnota kolku	SV.

Příhláška pohledávky**Pohledávka č. 1**

Typ pohledávky: nezajištěná - jednotlivě

Výše jistiny (Kč): 3 456 469,74

06 Důvod vzniku: Věřitel se souhlasem dlužníka za účelem realizace stavby vodního díla „VD Těrlicko MVE – Čerpací stanice“ (dále jen „MVE TG2“) provedl

A) stavební úpravy a technické zhodnocení stavby - bez č. p./č. ev., průmyslový objekt, která stojí na pozemcích parc. č. 1074/2 a parc. č. 1352/6, zapsaná na LV č. 269 pro katastrální území Dolní Těrlicko, obec Těrlicko, (dále jen „Stavba ČS“) ve vlastnictví dlužníka, sestávající se z

1) provedení stavebních úprav potřebných pro instalaci turbíny, betonáž, úpravy elektroinstalace, apod., jak jsou jednotlivé práce specifikovány zejména v Zápise o odevzdání a převzetí stavby ze dne 14.6.2016, část S0 01 – Úpravy ve strojovně ČS OKD (příloha č. 1.6), a

2) umístění „Doprovodných zařízení“ dle technické specifikace v Příloze č. 1, bod 4, písm. c);

B) technického zhodnocení Stavby ČS instalací Zařízení jímky prosáklé vody, dle technické specifikace v Příloze č. 1, bod 4, písm. d).

Celkem takto věřitel vynaložil na úpravy a zhodnocení Stavby ČS v majetku dlužníka částku 3.456.469,74 Kč včetně DPH.

Věřitel má vůči dlužníkovi nárok na peněžitou náhradu toho, o co se dlužník obohatil zhodnocením nemovité věci ve vlastnictví dlužníka – Stavby ČS, která stojí na pozemcích parc. č. 1074/2 a parc. č. 1352/6, zapsané na LV č. 269 pro k. ú. Dolní Těrlicko, která odpovídá nákladům účelně vynaloženým věřitelem za provedení shora uvedených stavebních úprav a pořízení a umístění zařízení ve Stavbě ČS za účelem zřízení a provozu malé vodní elektrárny, konkrétně MVE TG2, ve celkové výši 3.456.469,74 Kč.

07 Další okolnosti: Pro podrobný popis A) okolností zřízení vodního díla „VD Těrlicko MVE – Čerpací stanice“, B) technické specifikace vodního díla, C) pořizovacích nákladů vodního díla, D) souvisejících ujednání mezi věřitelem a dlužníkem a E) souboru listinných příloh k doložení skutkových tvrzení o vzniku pohledávky, viz doplňující skutková tvrzení v Příloze č. 1 přihlášky.

08 Vykonatelnost: ☐09 Příslušenství: ☐

Celková výše pohledávky: 3 456 469,74

10 Vlastnosti pohledávky:Podřízená: ☒ ne ☐ anoPeněžitá: ☐ ne ☒ anoPodmíněná: ☐ ne ☒ ano Popis podmínky:

viz pole č. 11

Splatná: ☒ ne ☐ anoPohledávka: ☒ v Kč ☐ v cizí měně**11 Další okolnosti:**

Pohledávka vzniká za podmínky, že mezi věřitelem a dlužníkem platně nevznikla nájemní smlouva k příslušným prostorům stavby - bez č. p./č. ev. která stojí na pozemcích parc. č. 1074/2 a parc. č. 1352/6, zapsané na LV č. 269 pro katastrální území Dolní Těrlicko, obec Těrlicko, ve kterých byly provedeny stavební úpravy a umístěna zařízení za účelem zřízení a provozu MVE TG2, jak uvedeno v poli č. 06.

Pohledávka č. 2

Typ pohledávky: nezajištěná - jednotlivě

Výše jistiny (Kč):	3 456 469,74
06 Důvod vzniku:	Věřitel se souhlasem dlužníka za účelem realizace stavby vodního díla „VD Těrlicko MVE – Čerpací stanice“ (dále jen „MVE TG2“) provedl A) stavební úpravy a technické zhodnocení stavby - bez č. p./č. ev., průmyslový objekt, která stojí na pozemcích parc. č. 1074/2 a parc. č. 1352/6, zapsaná na LV č. 269 pro katastrální území Dolní Těrlicko, obec Těrlicko, (dále jen „Stavba ČS“) ve vlastnictví dlužníka, sestávající se z 1) provedení stavebních úprav potřebných pro instalaci turbíny, betonáž, úpravy elektroinstalace, apod., jak jsou jednotlivé práce specifikovány zejména v Zápise o odevzdání a převzetí stavby ze dne 14.6.2016, část S0 01 – Úpravy ve strojovně ČS OKD (příloha č. 1.6), a 2) umístění „Doprovodných zařízení“ dle technické specifikace v Příloze č. 1, bod 4, písm. c); B) technického zhodnocení Stavby ČS instalací Zařízení jímky prosáklé vody, dle technické specifikace v Příloze č. 1, bod 4, písm. d). Celkem takto věřitel vynaložil na úpravy a zhodnocení Stavby ČS v majetku dlužníka částku 3.456.469,74 Kč včetně DPH. Jestliže věřitel provedl zhodnocení nemovité věci ve vlastnictví dlužníka – Stavby ČS která stojí na pozemcích parc. č. 1074/2 a parc. č. 1352/6, zapsané na LV č. 269 pro k. ú. Dolní Těrlicko, při existenci platného nájemního vztahu k příslušným prostorům Stavby ČS, ve kterých byly provedeny stavební úpravy a umístěna zařízení za účelem zřízení a provozu MVE TG2, se skončením nájmu má věřitel vůči dlužníkovi nárok na peněžitou náhradu zhodnocení nemovité věci ve vlastnictví dlužníka – Stavby ČS která odpovídá nákladům účelně vynaloženým věřitelem za provedení shora uvedených stavebních úprav a pořízení a umístění zařízení ve Stavbě ČS za účelem zřízení a provozu malé vodní elektrárny, konkrétně MVE TG2, ve celkové výši 3.456.469,74 Kč.
07 Další okolnosti:	Pro podrobný popis A) okolností zřízení vodního díla „VD Těrlicko MVE – Čerpací stanice“, B) technické specifikace vodního díla, C) pořizovacích nákladů vodního díla, D) souvisejících ujednání mezi věřitelem a dlužníkem a E) souboru listinných příloh k doložení skutkových tvrzení o vzniku pohledávky, viz doplňující skutková tvrzení v Příloze č. 1 přihlášky.
08 Vykonatelnost:	☐
09 Příslušenství:	☐
Celková výše pohledávky:	3 456 469,74
10 Vlastnosti pohledávky:	
Podřízená:	☒ ne ☐ ano
Peněžitá:	☐ ne ☒ ano
Podmíněná:	☐ ne ☒ ano
	Popis podmínky:
	viz pole č. 11
Splatná:	☒ ne ☐ ano
Pohledávka:	☒ v Kč ☐ v cizí měně
11 Další okolnosti:	Pohledávka vzniká za podmínky, že: 1) mezi věřitelem a dlužníkem platně vznikla nájemní smlouva k příslušným prostorům stavby - bez č. p./č. ev. která stojí na pozemcích parc. č. 1074/2 a parc. č. 1352/6, zapsané na LV č. 269 pro katastrální území Dolní Těrlicko, obec Těrlicko, ve kterých byly provedeny stavební úpravy a umístěna zařízení za účelem zřízení a provozu MVE TG2, jak uvedeno v poli č. 06, a 2) osoba s dispozičním oprávněním vypoví nájemní smlouvu dle bodu 1).
Pohledávka č. 3	
Typ pohledávky:	nezajištěná - jednotlivě

Výše jistiny (Kč):	13 463 680,15
06 Důvod vzniku:	Věřitel se souhlasem dlužníka vlastním jménem a vlastním nákladem pořídil a umístil ve stavbě - bez č. p./č. ev. která stojí na pozemcích parc. č. 1074/2 a parc. č. 1352/6, zapsané na LV č. 269 pro katastrální území Dolní Těrlicko, obec Těrlicko, (dále jen „Stavba ČS“), jednotlivé stroje a zařízení vodního díla „VD Těrlicko MVE – Čerpací stanice“ (dále jen „MVE TG2“) specifikované - v Příloze č. 1, bod 4, písm. b) – Přívodní a obtokové potrubí, - v Příloze č. 1, bod 4, písm. a) – Francisova turbína, a - v Příloze č. 1, bod 4, písm. f) – Řídicí systém. Celkem takto věřitel vynaložil na pořízení a umístění strojů a zařízení MVE TG2 částku 13.463.680,15 Kč včetně DPH. Jestliže v důsledku umístění shora specifikovaných strojů a zařízení MVE TG2 věřitelem ve Stavbě ČS ve vlastnictví dlužníka dlužník platně nabyt vlastnické právo k uvedeným strojům a zařízením MVE TG2, věřitel má vůči dlužníkovi nárok na peněžitou náhradu toho, o co se dlužník obohatil nabytím strojů a zařízení MVE TG2 do svého vlastnictví, ať již jejich přírůstkem k nemovité věci – Stavbě ČS ve vlastnictví dlužníka nebo z jiného právního důvodu, ve výši nákladů vynaložených věřitelem na jejich pořízení a instalaci ve výši celkem 13.463.680,15 Kč.
07 Další okolnosti:	Pro podrobný popis A) okolností zřízení vodního díla „VD Těrlicko MVE – Čerpací stanice“, B) technické specifikace vodního díla, C) pořizovacích nákladů vodního díla, D) souvisejících ujednání mezi věřitelem a dlužníkem a E) souboru listinných příloh k doložení skutkových tvrzení o vzniku pohledávky, viz doplňující skutková tvrzení v Příloze č. 1 přihlášky.
08 Vykonatelnost:	☐
09 Příslušenství:	☐
Celková výše pohledávky:	13 463 680,15
10 Vlastnosti pohledávky:	
Podřízená:	☒ ne ☐ ano
Peněžitá:	☐ ne ☒ ano
Podmíněná:	☐ ne ☒ ano
	Popis podmínky:
	viz pole č. 11
Splatná:	☒ ne ☐ ano
Pohledávka:	☒ v Kč ☐ v cizí měně
11 Další okolnosti:	Pohledávka vzniká za podmínky, že: 1) insolvenční správce dlužníka zahrne do soupisu majetkové podstaty dlužníka stroje a zařízení MVE TG2 specifikovaná v poli č. 06, ať již jako jednotlivé věci, jako jednu věc složitou nebo jako součást jiné věci, a 2) insolvenční soud pravomocně zamítne žalobu věřitele o vyloučení strojů a zařízení MVE TG2 dle bodu 1) z majetkové podstaty dlužníka nebo insolvenční soud k žalobě věřitele jinou formou rozhodne, že uvedené stroje a zařízení MVE TG2 náleží do majetkové podstaty dlužníka a/nebo že nenáleží do vlastnictví věřitele, a 3) mezi věřitelem a dlužníkem platně nevznikla nájemní smlouva k příslušným prostorům stavby - bez č. p./č. ev. která stojí na pozemcích parc. č. 1074/2 a parc. č. 1352/6, zapsané na LV č. 269 pro katastrální území Dolní Těrlicko, obec Těrlicko, ve kterých byly umístěny stroje a zařízení MVE TG2 dle bodu 1).
Pohledávka č. 4	
Typ pohledávky:	nezajištěná - jednotlivě
Výše jistiny (Kč):	13 463 680,15
06 Důvod vzniku:	Věřitel se souhlasem dlužníka vlastním jménem a vlastním nákladem pořídil a umístil ve stavbě - bez č. p./č. ev. která stojí na pozemcích parc. č. 1074/2 a parc. č. 1352/6, zapsané na LV č. 269 pro katastrální území Dolní Těrlicko, obec Těrlicko, (dále jen „Stavba ČS“), jednotlivé stroje a zařízení

	vodního díla „VD Těrlicko MVE – Čerpací stanice“ (dále jen „MVE TG2“) specifikované - v Příloze č. 1, bod 4, písm. b) – Přívodní a obtokové potrubí, - v Příloze č. 1, bod 4, písm. a) – Francisova turbína, a - v Příloze č. 1, bod 4, písm. f) – Řídicí systém. Celkem takto věřitel vynaložil na pořízení a umístění strojů a zařízení MVE TG2 částku 13.463.680,15 Kč včetně DPH. Jestliže v důsledku umístění shora specifikovaných strojů a zařízení MVE TG2 věřitelem ve Stavbě ČS ve vlastnictví dlužníka dlužník platně nabyt vlastnické právo k uvedeným strojům a zařízením MVE TG2, při existenci platného nájemního vztahu k příslušným prostorům Stavby ČS, ve kterých byly umístěny jednotlivé stroje a zařízení MVE TG2, se skončením nájmu má věřitel vůči dlužníkovi nárok na peněžitou náhradu toho, o co se dlužník obohatil nabytím strojů a zařízení MVE TG2 do svého vlastnictví formou přírůstku a zhodnocení pronajaté věci – nemovité věci ve vlastnictví dlužníka – Stavby ČS, ve výši nákladů vynaložených věřitelem na jejich pořízení a instalaci ve výši celkem 13.463.680,15 Kč.
07 Další okolnosti:	Pro podrobný popis A) okolností zřízení vodního díla „VD Těrlicko MVE – Čerpací stanice“, B) technické specifikace vodního díla, C) pořizovacích nákladů vodního díla, D) souvisejících ujednání mezi věřitelem a dlužníkem a E) souboru listinných příloh k doložení skutkových tvrzení o vzniku pohledávky, viz doplňující skutková tvrzení v Příloze č. 1 přihlášky.
08 Vykonatelnost:	☐
09 Příslušenství:	☐
Celková výše pohledávky:	13 463 680,15
10 Vlastnosti pohledávky:	
Podřízená:	☒ ne ☐ ano
Peněžitá:	☐ ne ☒ ano
Podmíněná:	☐ ne ☒ ano
	Popis podmínky: viz pole č. 11
Splatná:	☒ ne ☐ ano
Pohledávka:	☒ v Kč ☐ v cizí měně
11 Další okolnosti:	
Pohledávka vzniká za podmínky, že: 1) insolvenční správce dlužníka zahrne do soupisu majetkové podstaty dlužníka stroje a zařízení MVE TG2 specifikovaná v poli č. 06, ať již jako jednotlivé věci, jako jednu věc složitou nebo jako součást jiné věci, a 2) insolvenční soud pravomocně zamítne žalobu věřitele o vyloučení uvedených strojů a zařízení MVE TG2 z majetkové podstaty dlužníka nebo insolvenční soud k žalobě věřitele jinou formou rozhodne, že uvedené stroje a zařízení MVE TG2 náleží do majetkové podstaty dlužníka a/nebo že nenáleží do vlastnictví věřitele, a 3) mezi věřitelem a dlužníkem platně vznikla nájemní smlouva k příslušným prostorům stavby - bez č. p./č. ev. která stojí na pozemcích parc. č. 1074/2 a parc. č. 1352/6, zapsané na LV č. 269 pro katastrální území Dolní Těrlicko, obec Těrlicko, ve kterých byly umístěny stroje a zařízení MVE TG2 dle bodu 1), a 4) osoba s dispozičním oprávněním vypoví nájemní smlouvu dle bodu 3).	
Pohledávka č. 5	
Typ pohledávky:	nezajištěná - jednotlivě
Výše jistiny (Kč):	4 950 184,27
06 Důvod vzniku:	Za účelem provozování vodního díla „VD Těrlicko MVE – Čerpací stanice“ (dále jen „MVE TG2“) k výrobě elektrické energie, věřitel se souhlasem dlužníka vlastním jménem a nákladem provedl a pořídil stavební úpravy, stavby a zařízení specifikované - v Příloze č. 1, bod 6, pol. 3. a) – Stavební práce – pravá nábrežní zeď vývaru, - v Příloze č. 1, bod 4, písm. g) – Trafostanice,

	- v Příloze č. 1, bod 4, písm. e) – Venkovní kabelové rozvody, a - v Příloze č. 1, bod 4, písm. h) – Přípojka VN. Celkem věřitel vynaložil na pořízení a umístění shora uvedených úprav, staveb a zařízení MVE TG2 částku 4.950.184,27 Kč včetně DPH. Jestliže v důsledku umístění strojů a zařízení MVE TG2, jak specifikovány v Příloze č. 1, bod 4, písm. a), b), f) věřitelem ve stavbě - bez č. p./č. ev. která stojí na pozemcích parc. č. 1074/2 a parc. č. 1352/6, zapsané na LV č. 269 pro katastrální území Dolní Těrlicko, obec Těrlicko, (dále jen „Stavba ČS“) ve vlastnictví dlužníka dlužník platně nabyl vlastnické právo ke shora uvedeným úpravám, stavbám a zařízením MVE TG2, věřitel má vůči dlužníkovi nárok na peněžitou náhradu toho, o co se dlužník obohatil nabytím úprav, staveb a zařízení MVE TG2 do svého vlastnictví, ať již jejich přírůstkem k nemovité věci – Stavbě ČS ve vlastnictví dlužníka nebo z jiného právního důvodu, ve výši nákladů vynaložených věřitelem na jejich pořízení a instalaci ve výši celkem 4.950.184,27 Kč.
07 Další okolnosti:	Pro podrobný popis A) okolností zřízení vodního díla „VD Těrlicko MVE – Čerpací stanice“, B) technické specifikace vodního díla, C) pořizovacích nákladů vodního díla, D) souvisejících ujednání mezi věřitelem a dlužníkem a E) souboru listinných příloh k doložení skutkových tvrzení o vzniku pohledávky, viz doplňující skutková tvrzení v Příloze č. 1 přihlášky.
08 Vykonatelnost:	☐
09 Příslušenství:	☐
Celková výše pohledávky:	4 950 184,27
10 Vlastnosti pohledávky:	
Podřízená:	☒ ne ☐ ano
Peněžitá:	☐ ne ☒ ano
Podmíněná:	☐ ne ☒ ano
	Popis podmínky: viz pole č. 11
Splatná:	☒ ne ☐ ano
Pohledávka:	☒ v Kč ☐ v cizí měně
11 Další okolnosti:	Pohledávka vzniká za podmínky, že: 1) insolvenční správce dlužníka zahrne do soupisu majetkové podstaty dlužníka úpravy, stavby a zařízení MVE TG2 specifikované v poli č. 06, ať již jako jednotlivé věci, jako jednu věc složitou nebo jako součást jiné věci, a 2) insolvenční soud pravomocně zamítne žalobu věřitele o vyloučení úprav, staveb a zařízení MVE TG2 dle bodu 1) z majetkové podstaty dlužníka nebo insolvenční soud k žalobě věřitele jinou formou rozhodne, že uvedené úpravy, stavby a zařízení MVE TG2 náleží do majetkové podstaty dlužníka a/nebo že nenáleží do vlastnictví věřitele, a 3) mezi věřitelem a dlužníkem platně nevznikla nájemní smlouva k příslušným prostorům stavby - bez č. p./č. ev. která stojí na pozemcích parc. č. 1074/2 a parc. č. 1352/6, zapsané na LV č. 269 pro katastrální území Dolní Těrlicko, obec Těrlicko, ve kterých byly umístěny stroje a zařízení MVE TG2.
Pohledávka č. 6	
Typ pohledávky:	nezajištěná - jednotlivě
Výše jistiny (Kč):	4 950 184,27
06 Důvod vzniku:	Za účelem provozování vodního díla „VD Těrlicko MVE – Čerpací stanice“ (dále jen „MVE TG2“) k výrobě elektrické energie, věřitel se souhlasem dlužníka vlastním jménem a nákladem provedl a pořídil stavební úpravy, stavby a zařízení specifikované - v Příloze č. 1, bod 6, pol. 3. a) – Stavební práce – pravá nábrežní zeď vývaru, - v Příloze č. 1, bod 4, písm. g) – Trafostanice, - v Příloze č. 1, bod 4, písm. e) – Venkovní kabelové rozvody, a - v Příloze č. 1, bod 4, písm. h) – Přípojka VN. Celkem věřitel vynaložil na pořízení a umístění shora uvedených úprav, staveb a zařízení MVE TG2

	částku 4.950.184,27 Kč včetně DPH. Jestliže v důsledku umístění strojů a zařízení MVE TG2, jak specifikovány v Příloze č. 1, bod 4, písm. a), b), f) věřitelem ve stavbě - bez č. p./č. ev. která stojí na pozemcích parc. č. 1074/2 a parc. č. 1352/6, zapsané na LV č. 269 pro katastrální území Dolní Těrlicko, obec Těrlicko, (dále jen „Stavba ČS“) ve vlastnictví dlužníka dlužník platně nabyl vlastnické právo ke shora uvedeným úpravám, stavbám a zařízením MVE TG2, při existenci platného nájemního vztahu k příslušným prostorům Stavby ČS, ve kterých byly umístěny jednotlivé stroje a zařízení MVE TG2, se skončením nájmu má věřitel vůči dlužníkovi nárok na peněžitou náhradu toho, o co se dlužník obohatil nabytím úprav, staveb a zařízení MVE TG2 do svého vlastnictví formou přírůstku a zhodnocení pronajaté věci – nemovité věci ve vlastnictví dlužníka – Stavby ČS, ve výši nákladů vynaložených věřitelem na jejich pořízení a instalaci ve výši celkem 4.950.184,27 Kč.
07 Další okolnosti:	Pro podrobný popis A) okolností zřízení vodního díla „VD Těrlicko MVE – Čerpací stanice“, B) technické specifikace vodního díla, C) pořizovacích nákladů vodního díla, D) souvisejících ujednání mezi věřitelem a dlužníkem a E) souboru listinných příloh k doložení skutkových tvrzení o vzniku pohledávky, viz doplňující skutková tvrzení v Příloze č. 1 přihlášky.
08 Vykonatelnost:	☐
09 Příslušenství:	☐
Celková výše pohledávky:	4 950 184,27
10 Vlastnosti pohledávky:	
Podřízená:	☒ ne ☐ ano
Peněžitá:	☐ ne ☒ ano
Podmíněná:	☐ ne ☒ ano Popis podmínky:
	viz pole č. 11
Splatná:	☒ ne ☐ ano
Pohledávka:	☒ v Kč ☐ v cizí měně
11 Další okolnosti:	Pohledávka vzniká za podmínky, že: 1) insolvenční správce dlužníka zahrne do soupisu majetkové podstaty dlužníka úpravy, stavby a zařízení MVE TG2 specifikované v poli č. 06, ať již jako jednotlivé věci, jako jednu věc složitou nebo jako součást jiné věci, a 2) insolvenční soud pravomocně zamítne žalobu věřitele o vyloučení úprav, staveb a zařízení MVE TG2 dle bodu 1) z majetkové podstaty dlužníka nebo insolvenční soud k žalobě věřitele jinou formou rozhodne, že uvedené úpravy, stavby a zařízení MVE TG2 náleží do majetkové podstaty dlužníka a/nebo že nenáleží do vlastnictví věřitele, a 3) mezi věřitelem a dlužníkem platně vznikla nájemní smlouva k příslušným prostorům stavby - bez č. p./č. ev. která stojí na pozemcích parc. č. 1074/2 a parc. č. 1352/6, zapsané na LV č. 269 pro katastrální území Dolní Těrlicko, obec Těrlicko, ve kterých byly umístěny stroje a zařízení MVE TG2, a 4) osoba s dispozičním oprávněním vypoví nájemní smlouvu dle bodu 3).
Pohledávka č. 7	
Typ pohledávky:	nezajištěná - jednotlivě
Výše jistiny (Kč):	21 444 051,41
06 Důvod vzniku:	Smlouvou o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcných břemen a právu provést stavbu č. B-1133/12 C uzavřenou mezi OKD, a.s., a Povodí Odry, s. p., dne 2.10.2012 (viz Příloha č. 1, bod 3, písm. a. shora) se dlužník zavázal zřídit pro věřitele věcná břemena užívání nemovitých věcí ve vlastnictví dlužníka, jmenovitě 1) pozemku parc. č. 1367/1 a 2) parc. č. 1352/6 zapsaných na LV č. 1625 pro k. ú. Albrechtice u Českého Těšína, obec Albrechtice, 3) pozemku parc. č. 1074/2 zapsaného na LV č. 269 pro k. ú. Dolní Těrlicko, obec Těrlicko a pozemku parc. č. 1352/6, zapsaného na LV č. 1625 pro k. ú. Albrechtice u Českého Těšína, obec Albrechtice, na nichž stojí stavba - bez čp / č. ev., průmyslový objekt, na pozemku parc. č. 1074/2 a parc. č. 1352/6, zapsaná na LV č. 269

	pro k. ú. Dolní Těrlicko, obec Těrlicko, za účelem umístění stavebních úprav, strojů a zařízení, včetně kabelových vedení, vodního díla „VD Těrlicko MVE – Čerpací stanice“ (dále jen „MVE TG2“) a za účelem přístupu k nim. Věřitel se souhlasem dlužníka vlastním jménem a vlastním nákladem pořídil a zčásti umístil na shora uvedených nemovitých věcech dlužníka stavbu vodního díla MVE TG2, jak je tato stavba specifikována v Příloze č. 1, bod 4, 5, s celkovým nákladem ve výši 21.444.051,41 Kč včetně DPH, jak je specifikováno v Příloze č. 1, bod 6. Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcných břemen a právu provést stavbu č. B-1133/12 C v části závazku stran zřídil věřiteli věcná břemena pro umístění a užívání vodního díla MVE TG2 dosud nebyla mezi účastníky zcela splněna ani jednou ze stran. Jestliže právo věřitele na zřízení věcného břemene dle Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcných břemen a právu provést stavbu č. B-1133/12 C zanikne v důsledku odmítnutí plnění smlouvy insolvenčním správcem dlužníka po prohlášení konkursu, vznikne právo věřitele na náhradu škody ve výši celkového nákladu vynaloženého věřitelem na stavbu vodního díla MVE TG2 ve výši 21.444.051,41 Kč, neboť vodní dílo nemůže být umístěno a provozováno na/v nemovitých věcech bez souhlasu jejich vlastníka, přičemž jednotlivé stroje a zařízení vodního díla MVE TG2 nemohou být využity jiným způsobem, neboť byly vyrobeny specificky pro použití v jejich současném místě.
07 Další okolnosti:	Pro podrobný popis A) okolností zřízení vodního díla „VD Těrlicko MVE – Čerpací stanice“, B) technické specifikace vodního díla, C) pořizovacích nákladů vodního díla, D) souvisejících ujednání mezi věřitelem a dlužníkem a E) souboru listinných příloh k doložení skutkových tvrzení o vzniku pohledávky, viz doplňující skutková tvrzení v Příloze č. 1 přihlášky.
08 Vykonatelnost:	☐
09 Příslušenství:	☐
Celková výše pohledávky:	21 444 051,41
10 Vlastnosti pohledávky:	
Podřízená:	☒ ne ☐ ano
Peněžitá:	☐ ne ☒ ano
Podmíněná:	☐ ne ☒ ano Popis podmínky:
	viz pole č. 11
Splatná:	☒ ne ☐ ano
Pohledávka:	☒ v Kč ☐ v cizí měně
11 Další okolnosti:	Pohledávka vzniká za podmínky, že: 1) osoba s dispozičním oprávněním nezřídí ve prospěch věřitele veškerá věcná břemena dle Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcných břemen a právu provést stavbu č. B-1133/12 C uzavřenou mezi OKD, a.s., a Povodí Odry, s. p., dne 2.10.2012, a 2) stroje a zařízení MVE TG2, nejméně v rozsahu jak specifikovány v Příloze č. 1, bod 4, písm. a), b), f), nebudou insolvenčním správcem zahrnuty do majetkové podstaty dlužníka nebo po jejich zahrnutí do majetkové podstaty insolvenční soud pravomocně rozhodne o jejich vyloučení z majetkové podstaty a nebo insolvenční soud k žalobě věřitele jinou formou rozhodne, že uvedené stroje a zařízení nenáleží do majetkové podstaty dlužníka a/nebo že náleží do vlastnictví věřitele.
Pohledávka č. 8	
Typ pohledávky:	nezajištěná - jednotlivě
Výše jistiny (Kč):	1 992 554,50
06 Důvod vzniku:	Věřitel se souhlasem dlužníka vlastním jménem a vlastním nákladem pořídil a umístil ve stavbě - bez č. p./č. ev. která stojí na pozemcích parc. č. 1074/2 a parc. č. 1352/6, zapsané na LV č. 269 pro

	katastrální území Dolní Těrlicko, obec Těrlicko, (dále jen „Stavba ČS“), jednotlivé stroje a zařízení vodního díla „VD Těrlicko – Malá vodní elektrárna“ (dále jen „MVE TG1“) specifikované v Příloze č. 2, bod 3, s pořizovacím nákladem ve výši celkem ve výši 1.992.554,50 Kč včetně DPH, jak jsou pořizovací náklady specifikovány v Příloze č. 2, bod 5. Jestliže v důsledku umístění shora specifikovaných strojů a zařízení MVE TG1 věřitelem ve Stavbě ČS ve vlastnictví dlužníka dlužník platně nabyl vlastnické právo k uvedeným strojům a zařízením MVE TG1, věřitel má vůči dlužníkovi nárok na peněžitou náhradu toho, o co se dlužník obohatil nabytím strojů a zařízení MVE TG1 do svého vlastnictví, ať již jejich přírůstkem k nemovité věci – Stavbě ČS ve vlastnictví dlužníka nebo z jiného právního důvodu, ve výši nákladů vynaložených věřitelem na jejich pořízení a instalaci ve výši celkem 1.992.554,50 Kč.
07 Další okolnosti:	Pro podrobný popis A) okolností zřízení vodního díla „VD Těrlicko – Malá vodní elektrárna“, B) technické specifikace vodního díla, C) pořizovacích nákladů vodního díla, D) souvisejících ujednání mezi věřitelem a dlužníkem a E) souboru listinných příloh k doložení skutkových tvrzení o vzniku pohledávky, viz doplňující skutková tvrzení v Příloze č. 2 přihlášky.
08 Vykonatelnost:	☐
09 Příslušenství:	☐
Celková výše pohledávky:	1 992 554,50
10 Vlastnosti pohledávky:	
Podřízená:	☒ ne ☐ ano
Peněžitá:	☐ ne ☒ ano
Podmíněná:	☐ ne ☒ ano Popis podmínky:
	viz pole č. 11
Splatná:	☒ ne ☐ ano
Pohledávka:	☒ v Kč ☐ v cizí měně
11 Další okolnosti:	Pohledávka vzniká za podmínky, že: 1) insolvenční správce dlužníka zahrne do soupisu majetkové podstaty dlužníka stroje a zařízení MVE TG1 specifikovaná v poli č. 06, ať již jako jednotlivé věci, jako jednu věc složitou nebo jako součást jiné věci, a 2) insolvenční soud pravomocně zamítne žalobu věřitele o vyloučení strojů a zařízení MVE TG1 dle bodu 1) z majetkové podstaty dlužníka nebo insolvenční soud k žalobě věřitele jinou formou rozhodne, že uvedené stroje a zařízení MVE TG1 náleží do majetkové podstaty dlužníka a/nebo že nenáleží do vlastnictví věřitele, a 3) mezi věřitelem a dlužníkem platně nevznikla nájemní smlouva k příslušným prostorům stavby - bez č. p./č. ev. která stojí na pozemcích parc. č. 1074/2 a parc. č. 1352/6, zapsané na LV č. 269 pro katastrální území Dolní Těrlicko, obec Těrlicko, ve kterých byly umístěny stroje a zařízení MVE TG1 dle bodu 1).
Pohledávka č. 9	
Typ pohledávky:	nezajištěná - jednotlivě
Výše jistiny (Kč):	1 992 554,50
06 Důvod vzniku:	Věřitel se souhlasem dlužníka vlastním jménem a vlastním nákladem pořídil a umístil ve stavbě - bez č. p./č. ev. která stojí na pozemcích parc. č. 1074/2 a parc. č. 1352/6, zapsané na LV č. 269 pro katastrální území Dolní Těrlicko, obec Těrlicko, (dále jen „Stavba ČS“), jednotlivé stroje a zařízení vodního díla „VD Těrlicko – Malá vodní elektrárna“ (dále jen „MVE TG1“) specifikované v Příloze č. 2, bod 3, s pořizovacím nákladem ve výši celkem ve výši 1.992.554,50 Kč včetně DPH, jak jsou pořizovací náklady specifikovány v Příloze č. 2, bod 5. Jestliže v důsledku umístění shora specifikovaných strojů a zařízení MVE TG1 věřitelem ve Stavbě ČS ve vlastnictví dlužníka dlužník platně nabyl vlastnické právo k uvedeným strojům a zařízením MVE TG1, při existenci platného nájemního vztahu k příslušným prostorům Stavby ČS, ve kterých

byly umístěny jednotlivé stroje a zařízení MVE TG1, se skončením nájmu má věřitel vůči dlužníkovi nárok na peněžitou náhradu toho, o co se dlužník obohatil nabytím strojů a zařízení MVE TG1 do svého vlastnictví formou přírůstku a zhodnocení pronajaté věci – nemovité věci ve vlastnictví dlužníka – Stavby ČS, ve výši nákladů vynaložených věřitelem na jejich pořízení a instalaci ve výši celkem 1.992.554,50 Kč.

07 Další okolnosti: Pro podrobný popis A) okolností zřízení vodního díla „VD Těrlicko – Malá vodní elektrárna“, B) technické specifikace vodního díla, C) pořizovacích nákladů vodního díla, D) souvisejících ujednání mezi věřitelem a dlužníkem a E) souboru listinných příloh k doložení skutkových tvrzení o vzniku pohledávky, viz doplňující skutková tvrzení v Příloze č. 2 přihlášky.

08 Vykonatelnost: ☐

09 Příslušenství: ☐

Celková výše pohledávky: 1 992 554,50

10 Vlastnosti pohledávky:

Podřízená: ☒ ne ☐ ano

Peněžitá: ☐ ne ☒ ano

Podmíněná: ☐ ne ☒ ano Popis podmínky:

viz pole č. 11

Splatná: ☒ ne ☐ ano

Pohledávka: ☒ v Kč ☐ v cizí měně

11 Další okolnosti:

Pohledávka vzniká za podmínky, že:

- 1) insolvenční správce dlužníka zahrne do soupisu majetkové podstaty dlužníka stroje a zařízení MVE TG1 specifikovaná v poli č. 06, ať již jako jednotlivé věci, jako jednu věc složitou nebo jako součást jiné věci, a
- 2) insolvenční soud pravomocně zamítne žalobu věřitele o vyloučení strojů a zařízení MVE TG1 dle bodu 1) z majetkové podstaty dlužníka nebo insolvenční soud k žalobě věřitele jinou formou rozhodne, že uvedené stroje a zařízení MVE TG1 náleží do majetkové podstaty dlužníka a/nebo že nenáleží do vlastnictví věřitele, a
- 3) mezi věřitelem a dlužníkem platně vznikla nájemní smlouva k příslušným prostorům stavby - bez č. p./č. ev. která stojí na pozemcích parc. č. 1074/2 a parc. č. 1352/6, zapsané na LV č. 269 pro katastrální území Dolní Těrlicko, obec Těrlicko, ve kterých byly umístěny stroje a zařízení MVE TG1 dle bodu 1), a
- 4) osoba s dispozičním oprávněním vypoví nájemní smlouvu dle bodu 3).

Pohledávka č. 10

Typ pohledávky: nezajištěná - hromadně

Poř.č.	Identifikace listiny/práv. důvodu, z nichž pohledávka vyplývá	Výše jistiny (Kč)	Výše příslušenství (Kč)	Splatnost	Vykonatelnost
1	Smlouva ze dne 20.10.2015, faktura č. FV5916/0002	3 457,53		9.3.2016	
2	Smlouva ze dne 20.10.2015, faktura č. FV5916/0007	14 336,78		11.6.2016	
3	Smlouva ze dne 20.10.2015, faktura č. FV1916/0102	663 737,47		7.7.2016	
4	Smlouva ze dne 20.10.2015, faktura č. FV1916/0125	2 743 047,21		8.8.2016	

Celková výše jistiny (Kč): 3 424 578,99

06 Důvod vzniku: OKD, a.s., a Povodí Odry, s. p., uzavřeli dne 20.10.2015 Smlouvu o dodávce a odběru povrchové vody, č. dodavatele: 30-okd/16, č. odběratele: 66005692, na jejímž základě věřitel dodal dlužníkovi povrchovou vodu a vyúčtoval cenu dodávek shora specifikovanými daňovými doklady – fakturami. Ke dni podání přihlášky dlužník na uvedené faktury ničeho neuhradil.

07 Další okolnosti:	Viz příloha přihlášky: Č. 3 Smlouva o dodávce a odběru povrchové vody, č. dodavatele: 30-okd/16, č. odběratele: 66005692; Č. 4 Saldo pohledávek z titulu Smlouvy o dodávce a odběru povrchové vody, č. dodavatele: 30-okd/16, č. odběratele: 66005692; Č. 5 - 8 Faktury – daňové doklady dle přílohy č. 4	
08 Vykonatelnost:	☐	
09 Příslušenství:	☐	
Celková výše pohledávky:	3 424 578,99	
10 Vlastnosti pohledávky:		
Podřízená:	☒ ne ☐ ano	
Peněžitá:	☐ ne ☒ ano	
Podmíněná:	☒ ne ☐ ano	
Splatná:	☐ ne ☒ ano	
Splatná od:	V částce (Kč):	
9.3.2016	3 457,53	
11.6.2016	14 336,78	
7.7.2016	663 737,47	
Pohledávka:	☒ v Kč ☐ v cizí měně	
47 Celková výše přihlášených pohledávek (Kč):	72 594 407,72	
48 Celková výše nezajištěných pohledávek (Kč):	72 594 407,72	
49 Celková výše zajištěných pohledávek (Kč):	0,00	
50 Počet pohledávek:	10	
51 Počet vložených stran:		

Věřitel prohlašuje, že údaje v přihlášce jsou pravdivé.

52 Seznam příloh:

Povinné přílohy:

1. Je-li věřitel právnická osoba - výpis z obchodního rejstříku nebo obdobného registru.
2. Kopie smluv, soudních nebo jiných rozhodnutí a dalších listin dokládajících údaje uvedené v přihlášce pohledávky.
3. Je-li věřitel zastoupen na základě plné moci – plná moc.

Vložit elektronickou přílohu

Zde uveďte veškeré přílohy, které jsou k přihlášce přikládány v listinné podobě:

1. Doplnující skutková tvrzení – vodní dílo „VD Těrlícko MVE – Čerpací stanice“ (MVE TG2)
2. 1.1 Kolaudační souhlas s užíváním stavby vydaný Magistrátem města Havířov č.j. MMH/107654/2015-6 ze dne 14. 12. 2015
3. 1.2 Rozhodnutí o změně rozhodnutí o udělení licence č. 110100490 vydaný Energetickým regulačním úřadem č. j. 07797-25/2015-ERU
4. 1.3 Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcných břemen a právu provést stavbu č. B-1133/12 C uzavřená mezi OKD, a.s., a Povodí Odry, s. p., dne 2.10.2012

5	1.4 Veřejnoprávní smlouva o umístění stavby, č. VPS/ÚR/OÚA/1043/2013/1, uzavřená mezi Obecním úřadem Albrechtice a Povodí Odry, s. p., dne 12.9.2013
6	1.5 Vyjádření OKD, a.s., ve stavebním řízení ze dne 5.6.2013
7	1.6 Zápis o odevzdání a převzetí stavby ze dne 14.6.2016
8	1.7 Protokol o ukončení zkušebního provozu ze dne 4.6.2016
9	1.8 Nájemní smlouva č. 05/481/2004 ze dne 27.4.2005 včetně dodatků č. 1 – č. 12
10	1.9 HC II. MVE Těrlicko TG2 – vyčíslení nákladů na pořízení
11	1.10 Faktury – daňové doklady za práce a dodávky na stavbě MVE TG2 dle přílohy 1.9 - svazek
12	2. Doplnující skutková tvrzení – vodní dílo „VD Těrlicko – Malá vodní elektrárna“ (MVE TG1)
13	2.1 Smlouva o zřízení věcných břemen č. 389/05-C
14	2.2 Zařazovací protokol věřitele, inventární č. 5766
15	2.3 MVE Těrlicko TG1 – vyčíslení nákladů na pořízení
16	2.4 Faktury – daňové doklady za práce a dodávky na stavbě MVE TG1 dle přílohy 2.3 - svazek
17	3 Smlouva o dodávce a odběru povrchové vody, č. dodavatele: 30-okd/16, č. odběratele: 66005692
18	4 Saldo pohledávek z titulu Smlouvy o dodávce a odběru povrchové vody, č. dodavatele: 30-okd/16, č. odběratele: 66005692
19	5 Faktura č. FV5916/0002
20	6 Faktura č. FV5916/0007
21	7 Faktura č. FV1916/0102
22	8 Faktura č. FV1916/0125
23	Výpis z obchodního rejstříku

Podpisem stvrzuje:

53 V	Ostravě	Dne	8.7.2016	
☒ Věřitel	☐ Zástupce			
54 Fyzická osoba	Příjmení:	Březina	Jméno:	Petr
	Titul za jm.:		Titul před jm.:	Ing.
	Obec:		PSČ:	
	Ulice:		Č.p.:	
	Stát:			

Způsob doručení přihlášky pohledávky na soud:

☒ Listinná podoba ☐ Datová schránka/e-mail ☐ ePodatelna MSp

Podpis



Povodí Odry,
státní podnik 3
701 26 Ostrava, Varenská 49

2D kódy pro automatické čtení dat z tištěného formuláře

2D kód dlužníka



2D kód přihlášky



2D kód věřitele

